
Via Garibaldi, 1
50039 VICCHIO (FI)

C.F. 83002370480
P.I. 01443650484

COMUNE

di

VICCHIO

BAGNUOLO FRANCESCO P

   IZZO ROBERTO

TAI CARLOTTA

BONANNI TERESA P BERARDICURTI CRISTINA P

P ROSA GIUSEPPE

DEGL'INNOCENTI SIMONA A CONCA GABRIELE P

P

P

GANASSI MATTEO P

ONTANETTI RINALDO

  Risultano pertanto PRESENTI n.  11 e ASSENTI n.     2.

Risultano inoltre presenti gli Assessori Esterni :

CHICCHI CLAUDIO

   BACCIOTTI LAURA P

P BEDESCHI CARLO

BOLOGNESI SIMONE A

P

A

GAMBERI ANGELO P

L'anno  duemilasedici il giorno  ventinove del mese di settembre alle ore 17:00, nella
sede comunale, convocato dal Presidente, si é riunito il Consiglio Comunale convocato
a norma di legge, in seduta Straordinaria di Prima convocazione in seduta Pubblica.

PRESIEDE il  sig. GASPARRINI MARCO in qualità di Presidente

       Per la trattazione del presente argomento risultano presenti i Consiglieri:

        PARTECIPA il  Segretario Dr. MILANESCHI RITA, incaricato della redazione del
verbale.

GASPARRINI MARCO P

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.83 DEL 29-09-16

Vicchio, li 07-10-2016 p.L’UFFICIO SEGRETERIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Numero 83 Del 29-09-16

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 83 del 29-09-2016 - COMUNE DI VICCHIO

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 - DOCUMENTO UNICO
DI  PROGRAMMAZIONE  2016-2018  - Modifica al Piano
delle spese per incarichi di collaborazione e con=

                  sulenza



Via Garibaldi, 1
50039 VICCHIO (FI)

C.F. 83002370480
P.I. 01443650484

COMUNE

di

VICCHIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 83 del 29-09-2016 - COMUNE DI VICCHIO

Illustra l'assessore  Bacciotti Laura.
Spiega ancora il Sindaco.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTE la deliberazione n. 14/CC dell'11/02/2016 con la quale è stato approvato
il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2016-2018 ed il Bilancio di
Previsione 2016-2018 e la deliberazione n. 19/GC del 25/02/2016 con la quale
è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2016-2018 integrata
con deliberazione n. 37/GC del 10/05/2016 per quanto riguarda il Piano degli
Obiettivi;

CONSIDERATO che si rende necessario apportare delle modifiche al Piano
delle spese per gli incarichi di collaborazione e consulenza contenuto nel
Documento Unico di Programmazione approvato come sopra provvedendo ad
inserire i seguenti incarichi:
- incarico per la gestione del trasporto di persone su strada a soggetto abilitato;
- incarichi di collaborazione, consulenza e supporto al Servizio Sviluppo
Economico, Cultura, Pubblica Istruzione e Servizi Sociali;
- Incarichi di collaborazione, consulenza giuridica e supporto al Servizio
Gestione e Sviuppo Risorse, URP, Servizi Demografici e Affari Generali;

PRESO ATTO del limite di spesa previsto dall’articolo 6, comma 7, del decreto
legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito, con modificazioni, dalla legge 30 luglio
2010, n. 122 e della Circolare n. 12 del 23.03.2016 della Ragioneria Generale
dello Stato, ai sensi dei quali la spesa massima per questo Ente relativa ad
incarichi di collaborazione, studio e consulenza ammonta ad € 24.056,85 e che
pertanto la spesa stanziata per l'affidamento degli incarichi di cui sopra non
potrà superare il predetto limite;

PRESO ATTO che la presente proposta è stata esaminata dalla I^
Commissione Consiliare riunitasi in data 27.09.2016;

VISTI i pareri favorevoli resi, in ordine alla regolarità tecnica e contabile della
proposta sopra riportata, ai sensi dell'art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali -
D. Lgs. 267/00, allegati al presente atto;

CON n. 8 voti favorevoli e nr. 3 astenuti (Bedeschi, Bagnuolo, Berardicurti)

D E L I B E R A



Via Garibaldi, 1
50039 VICCHIO (FI)

C.F. 83002370480
P.I. 01443650484

COMUNE

di

VICCHIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 83 del 29-09-2016 - COMUNE DI VICCHIO

1 - DI MODIFICARE il Piano delle spese per incarichi di collaborazione, studio
e consulenza contenuto nel Documento Unico di Programmazione 2016-2018
approvato con deliberazione n. 14/CC dell'11/0/2016;

2 - DI PROVVEDERE ad inserire nel Piano suddetto i seguenti incarichi:
- incarico per la gestione del trasporto di persone su strada a soggetto abilitato;
- incarichi di collaborazione, consulenza e supporto al Servizio Sviluppo
Economico, Cultura, Pubblica Istruzione e Servizi Sociali;
- Incarichi di collaborazione, consulenza giuridica e supporto al Servizio
Gestione e Sviuppo Risorse, URP, Servizi Demografici e Affari Generali;

3 - DI STABILIRE che la spesa complessiva per l'affidamento dei suddetti
incarichi non potrà superare il limite di spesa previsto dall’articolo 6, comma 7,
del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito, con modificazioni, dalla
legge 30 luglio 2010, n. 122 e  dalla Circolare n. 12 del 23.03.2016 della
Ragioneria Generale dello Stato, ai sensi dei quali la spesa massima per questo
Ente relativa ad incarichi di collaborazione, studio e consulenza ammonta ad €
24.056,85.

Successivamente
IL CONSIGLIO COMUNALE

Procede alla votazione dell’immediata eseguibilità della presente deliberazione:

CON  n. 8 voti favorevoli e nr. 3 astenuti (Bedeschi, Bagnuolo, Berardicurti);

DICHIARA la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, per consentire
l’espletamento degli atti successivi e conseguenti.

* * * * * * *



Via Garibaldi, 1
50039 VICCHIO (FI)

C.F. 83002370480
P.I. 01443650484

COMUNE

di

VICCHIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 83 del 29-09-2016 - COMUNE DI VICCHIO

ALLEGATO ALLA DELIBERA
C.C. N. 83   Del  29-09-16

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 - DOCUMENTO UNICO
DI  PROGRAMMAZIONE  2016-2018  - Modifica al Piano
delle spese per incarichi di collaborazione e con=
sulenza

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il sottoscritto Responsabile del servizio GESTIONE SVIL.
RISORSE,URP,SERV.DEMOGRAFICI E AA.GG, ai sensi dell’art. .49 del D.L.vo nr.267
del 18.8.2000, esprime PARERE Favorevole in ordine alla sola regolarità tecnica, sulla
proposta in oggetto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to     GRAMIGNI LUCIA

Li, 17-09-16

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto Funzionario Responsabile del Servizio di Ragioneria, ai sensi dell’art. .49

del D.L.vo nr.267 del 18.8.2000, esprime PARERE Favorevole in ordine alla sola
regolarità contabile.

IL RESPONSABILE SERVIZIO RAGIONERIA
F.to    GRAMIGNI LUCIA

Li, 17-09-16



Via Garibaldi, 1
50039 VICCHIO (FI)

C.F. 83002370480
P.I. 01443650484

COMUNE

di

VICCHIO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario
F.to GASPARRINI MARCO F.to Dr. MILANESCHI RITA

**********

Il sottoscritto  Segretario Comunale, visti di atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:

- E’ stata pubblicata all’albo pretorio on line del Comune di Vicchio per 15 giorni
consecutivi dal 07-10-2016  al  22-10-2016 ai sensi dell’art. 124 del T.U.E.L. nr.267/00,

[] E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U.E.L.

nr.267/00,

[] E’ divenuta esecutiva il          decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione

non essendo pervenute richieste di invio al controllo;

Vicchio, lì

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 83 del 29-09-2016 - COMUNE DI VICCHIO

IL SEGRETARIO COMUNALE


